

---

# BO Administration ApS

**CVR-nr.: 44883775**

Sigerslevøstervej 1  
3600 Frederikssund

Årsrapport  
3. juni 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/06/2025**

---

**Sofie Bilenberg Oehlenschläger**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BO Administration ApS  
Sigerslevøstervej 1  
3600 Frederikssund  
e-mailadresse: Sofie@boadmin.dk  
CVR-nr.: 44883775  
Regnskabsår: 03/06/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsadministration og dermed beslægtet virksomhed.

## Årets resultat

Årets resultat udgør et overskud på kr. 16.002.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 124.592 og en egenkapital på kr. 56.002.

## Udvikling og forventninger for fremtiden

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2025.

## Resultatopgørelse 3. jun. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>250.808</b>
Personaleomkostninger		-229.803
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>21.005</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>21.005</b>
Skat af årets resultat	1	-5.003
<b>Årets resultat</b>		<b>16.002</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		16.002
<b>I alt</b>		<b>16.002</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.604
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>19.604</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		104.988
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>104.988</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>124.592</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>124.592</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000
Overført resultat		16.002
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>56.002</b>
Skyldig selskabsskat		5.003
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.587
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>68.590</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>68.590</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>124.592</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-5.003	
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<b>-5.003</b>	

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for SKBO Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 40.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Indbetalt ved stiftelsen 3/6 2024	40.000
Tilgang i regnskabsåret	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1